
LUKENE LIZASOImage not found or type unknown

LUKENE LIZASO ELIZONDO

N&ecute; en: ORIO 27-07-1988
ORIO ORIALKIImage not found or type unknown

ORIO 
ORIALKI

Saison Club

En 
compétition 
dans la 
ACT

Condition

Nº 
fois 
sur le 
bateau

Nº fois 
suppléant

Club 
classification

Club 
points

Nº 
drapeaux

Meilleur 
temp

Pire 
temp

2025 Non

2024 Non

2023 Non

2022 Non

2021 Non

2020 ORIO Oui Formé 10 2 1 46 10 10:39,36 11:34,12

2019 Non

2018 ORIO Oui Formé 10 4 2 42 10:48,02 12:29,72

2017 ORIO Oui Formé 7 1 3 16 10:53,12 12:36,80

2016 ORIO Oui Formé 8 0 3 15 10:45,88 11:23,26

2015 ORIO Oui Formé 7 1 4 11 10:04,14 11:23,16

2014 ORIO Oui Formé 2 0 11:05,28 11:09,97

2013 ORIO Oui Formé 8 2 4 9 11:13,15 13:24,81


