

LUKENE LIZASO own

**LUKENE LIZASO ELIZONDO**

N&ecute; en: ORIO 27-07-1988

ORIO ORIALKI unknown

**ORIO  
ORIALKI**

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	Nº fois sur le bateau	Nº fois suppléant	Club classification	Club drapeaux	Nº points	Meilleur Pire temp	Pire temp
2025		Non								
2024		Non								
2023		Non								
2022		Non								
2021		Non								
2020	ORIO	Oui	Formé	10	2	1	46	10	10:39,36	11:34,12
2019		Non								
2018	ORIO	Oui	Formé	10	4	2	42		10:48,02	12:29,72
2017	ORIO	Oui	Formé	7	1	3	16		10:53,12	12:36,80
2016	ORIO	Oui	Formé	8	0	3	15		10:45,88	11:23,26
2015	ORIO	Oui	Formé	7	1	4	11		10:04,14	11:23,16
2014	ORIO	Oui	Formé	2	0				11:05,28	11:09,97
2013	ORIO	Oui	Formé	8	2	4	9		11:13,15	13:24,81